

Aanbesteding : Jeugdhulp 2021
Procedure : Europese SAS-procedure
TenderNed-kenmerk : 291054
Fase : Vooraankondiging
Datum en Versie : 08-02-2021, versie 10

Steller	Nr	Hfdst	Par	Bijl	Vraag	Antwoord	Ver-sie
	1				<i>Klopt het dat er geen documenten zijn geupload?</i>	<i>De bijbehorende brief bij de publicatie is in de map 'Nota van Inlichtingen' geplaatst en per abuis niet gepubliceerd. Deze omissie is bij deze hersteld.</i>	1
	2				<i>De aanbestedingsdocumenten ontbreken. Wilt u deze publiceren?</i>	<i>Zie het antwoord op vraag 1.</i>	1
	3				<i>Zijn er ook documenten beschikbaar? Deze zijn niet terug te vinden op TenderNed bij deze publicatie.</i>	<i>Zie het antwoord op vraag 1.</i>	2
	4				<i>Is bekend wanneer de aanbestedingsdocumenten worden gepubliceerd?</i>	<i>De verwachting is dat de aanbestedingsdocumenten op 25-01-2021 worden gepubliceerd.</i>	2
	5				<i>Valt systeemtherapie onder onder segment 3 jeugd GGZ of onder segment 4 Gezinsbegeleiding en -behandeling binnen deze aanbesteding?</i>	<i>Systeemtherapie is therapie die zich richt op het hele gezin en omliggende systeem. Valt derhalve onder segment 4 (Gezinsbegeleiding en -behandeling).</i>	4
	6				<i>Toch nog even een extra check. Wij hebben ons vandaag aangemeld voor de aanbesteding Jeugdhulp 2021. Bij het indienen van de aanvraag worden bepaalde onderdelen gevraagd:</i> <i>– Bedrag</i> <i>– Dit criterium is (nog) niet beantwoord</i> <i>– Bedrag in cijfers (exclusief BTW)</i> <i>– Bedrag in letters (exclusief BTW)</i> <i>– BTW bedrag in cijfers</i>	<i>Deze publicatie betreft, zoals in bijgaand gepubliceerde brief is te lezen, een Vooraankondiging. Er wordt van de kant van (potentiële) Inschrijvers nog geen actie verwacht.</i>	3

Steller	Nr	Hfdst	Par	Bijl	Vraag	Antwoord	Ver- sie
					– BTW bedrag in letters – Munteenheid – Euro – Totaalbedrag Wij hebben hier op dit moment niets ingevuld. Wat is bij dit onderdeel precies de bedoeling?		
	7				Ik kan alsnog het verslag over de eerste marktconsultatie jeugdhulp niet vinden, welke heeft plaatsgevonden op 17-12-2020 heeft plaatsgevonden. Ook met het uitzetten van filters kom ik alsnog niet tot een verslag helaas. Kunt u mij vertellen hoe ik deze kan vinden?	Deze kunt u vinden bij TenderNed-kenmerk 291054, onder 'Documenten' -> 'Nota van Inlichtingen' -> 'Marktconsultaties'.	3
	8				Ik heb op onderstaande nog geen reactie verkregen, kan dat kloppen? Betreft: – Bedragen bij aanmelding aanbesteding. – Verslag eerste marktconsultatie.	Zie het antwoord op vraag 7.	3
	9	Opmerking Gemeente			Gemeente Lelystad wenst per segment overeenkomsten af te sluiten met een aantal Opdrachtnemers. Bij deze willen wij graag benadrukken dat het aantal Opdrachtnemers, in tegenstelling tot eerdere uitlatingen en of gewekte indrukken, nog niet definitief is vastgesteld.		4
	10				De belangrijkste vervolgstappen in de planning zijn: - 5 feb. 2021, 17:00: Uiterlijke ontvangst van vragen voor inschrijvingen - 1 mrt. 2021, 12:00: Uiterlijke ontvangst van inschrijvingen Mijn veronderstelling is dat tbv de inschrijvingen door organisaties minimaal de volgende acties vereist zijn: - Inschrijving op concrete producten (met bijhorende tarieven).	In de brief bij de Aankondiging, zoals gepubliceerd op 09-12-2020 op TenderNed, is neergelegd dat alle genoemde data, met uitzondering van de ingangsdatum van de overeenkomst, indicatief zijn en dat u daaraan geen rechten kunt ontleen. De Aankondiging van Opdracht voor de verschillende percelen staat gepand op maandag 01-02-2021. U wordt hierover nog nader geïnformeerd. Zie tevens het antwoord op vraag 3.	5

Steller	Nr	Hfdst	Par	Bijl	Vraag	Antwoord	Ver-sie
					- Aanlevering van diverse bewijsstukken. Klopt deze veronderstelling? Op dit moment wordt aangegeven in de TenderNed module: "Er worden nog geen bewijsstukken gevraagd." Tevens zie ik nog geen productenlijst of iets van dien aard. En dus kan ik daar ook geen vragen over stellen. Wanneer worden de concrete producten bekendgemaakt? Wanneer wordt duidelijk welke bewijsstukken dienen te worden aangeleverd?		
	11				Is er al enig zich op wanneer de documenten voor de aanbesteding beschikbaar zijn?	De Aankondiging van Opdracht voor de verschillende percelen staat gepand op maandag 01-02-2021. U wordt hierover nog nader geïnformeerd.	6
	12				In aanvulling op vraag 5, deze vraag werd net wat anders gesteld tijdens de marktconsultatie. Namelijk of systeemtherapie ook onder segment 3 valt (GGZ). Binnen de jeugd GGZ wordt tot nu toe altijd met systeemtherapeuten gewerkt. De vraag blijft dus of systeemtherapie ook nog binnen segment 3 kan worden ingezet? Dezelfde vraag geldt eveneens voor vaktherapie.	Zowel systeemtherapie als vaktherapie mogen als 'hoofdaanbod' in segment 4 gecontracteerd worden. Als systeemtherapie of vaktherapie deel uitmaakt van de JGGZ behandeling, dan kan het ook onder segment 3 vallen (dus als onderdeel van de behandeling). We maken systeemtherapie en vaktherapie geen los product binnen segment 3. Wil een zorgaanbieder alleen systeemtherapie en/of vaktherapie inzetten, dan moet de zorgaanbieder segment 4 contracteren.	8
	13				Is al bekend of gespecialiseerde GGZ ook mogelijk is voor vrijgevestigden?	Ja, voor Vrijgevestigden is er ook een perceel voor gespecialiseerde GGZ.	7
	14				In de Nvl v6 29-01-2021 vraag/antwoord 11 wordt aangegeven dat De Aankondiging voor de verschillende percelen staat gepland op maandag 01-02-2021. Tot op heden zie ik niet terug op tenderned.	Om interne redenen hebben wij de publicatie iets moeten verschuiven. We stellen een nieuwe planning op waarin ook recht wordt gedaan aan de mogelijkheid van Inschrijvers om vragen te stellen.	7

Steller	Nr	Hfdst	Par	Bijl	Vraag	Antwoord	Ver-sie
					<i>Kunt u aangeven wat de status is, zeker gezien de korte termijn om vragen te stellen wat volgens de planning kan tot vrijdag 5 februari 17:00 uur.</i>		
	15				<i>In laatste Nvi wordt gesteld, dat er op 1 februari jl. stukken zouden worden gepubliceerd. Ik heb nog daarover nog niets kunnen vinden.</i>	<i>Zie het antwoord op vraag 14.</i>	7
	16				<i>Dan een vraag over het vervolg. U stelt in uw planning dat u uiterlijk 1 maart a.s. de inschrijvingen verwacht. Hoe verhoudt deze datum zich tot het gegeven dat er tot op heden geen aanbesteding stukken door u zijn gepubliceerd. Om nu te voorkomen dat wij als aanbieders onder grote tijdsdruk komen te staan, wil ik aandringen op een redelijke termijn waarbinnen we kunnen leveren.</i>	<i>In de nieuwe planning wordt hiermee rekening gehouden.</i>	7
	17				<i>Wanneer kunnen we de publicatie van Lelystad verwachten?</i>	<i>Zie het antwoord op vraag 14.</i>	7
Gemeente dd 06-02	Langs deze weg delen wij u mede dat de aanbesteding 'Jeugdzorg 2021 en verder' als verschillende aanbestedingen wordt gepubliceerd. Zoals in de stukken was neergelegd betreft de aanbesteding verschillende segmenten/percelen. Deze worden nu separaat gepubliceerd volgens onderstaand schema: – Perceel 1: Tijdelijke opvang en/of zorg tijdens onderwijstijd, TenderNed-kenmerk 294554 – Perceel 2: Langdurige dagbehandeling of -besteding, TenderNed-kenmerk 299037 – Perceel 3a: Jeugd GGZ (Vrijgevestigden) volgens Open House, TenderNed-kenmerk 299997 – Perceel 3b: Jeugd GGZ (Instellingen), TenderNed-kenmerk 299038 – Perceel 4a en 4b: Gezinsbegeleiding, Gezinsbehandeling, Persoonlijke verzorging en Vaktherapie, TenderNed-kenmerk 299040 – Perceel 4c tot en met 4e: Gezinsbegeleiding en -behandeling: FACT, MST, MDFT volgens Open House, TenderNed-kenmerk 299998 De stukken en bijbehorende planning worden woensdag 10-02-2021 gepubliceerd op TenderNed en zijn dan gratis te downloaden. U dient zich eerst voor de aanbesteding van uw keuze opnieuw aan te melden. Dit kan vanaf 08-02-2021. Op dezelfde datum zal deze publicatie (TenderNed-kenmerk 291054) worden gesloten.						10

Steller	Nr	Hfdst	Par	Bijl	Vraag	Antwoord	Ver- sie
	18				U geeft in uw laatste Nvl aan, dat aanmelden voor de afzonderlijke percelen vanaf 1 februari jl. mogelijk is. Ik heb nu op verschillende manieren gepoogd om de genoemde percelen in TenderNed te vinden. Ik kan ze niet vinden! Kunt u mij aangeven welke zoekcriteria gebruikt moeten worden?	Er is hier sprake van een tikfout. De stukken zijn vanaf woensdag <u>10-02-2021</u> te downloaden. Het aanmelden kan vanaf vandaag (08-02-2021). Er zijn dan nog geen stukken beschikbaar.	10
	19				Het volgende staat op TenderNed: .. U dient zich eerst voor de aanbesteding van uw keuze opnieuw aan te melden. Dit kan vanaf 01-02-2021. Op dezelfde datum zal deze publicatie (TenderNed-kenmerk 291054) worden gesloten. Betekent dit dat we onszelf opnieuw moeten aanmelden (we staan nu aangemeld voor de hoofdaanbesteding), voor de percelen waarvoor wij in aanmerking willen komen? En waar kan ik dit vinden?	Ja, u dient zich bij de betreffende percelen opnieuw aan te melden. Zie tevens het antwoord op vraag 18.	10